
 
 
 
Ger bort en tredjedel av vinsten från julhandeln 
Att många i världen inte har förutsättningar att fira jul är något som de flesta känner 
till. Att många svenska företag ger en gåva till någon hjälporganisation till jul är inte 
heller okänt. Företaget Friendshippers, som ligger bakom sajten friendcake.se har 
dock tagit ett steg till och beslutat att ge bort en tredjedel av vinsten från julhandeln. 
 
- Vi ger bort 33% av vår vinstmarginal på all försäljning som genereras via 
www.friendcake.se under december månad, säger Lisa Winter en av grundarna till 
presentsajten. Vart vi skall skänka pengarna är helt upp till våra besökare som 
genom en omröstning avgör vart vi skänker pengarna. Vi ger besökarna 3 alternativ 
på hjälporganisationer och den organisation som får flest röster kommer att få vårt 
bidrag. 
 
Vad är bakgrunden till att ni tar detta initiativ? 
 
- Julhandeln är hysterisk och många företag tjänar mycket pengar. Vi är ett litet 
företag och vårt bidrag blir säkerligen inte jättestort, men vi hoppas att detta initiativ 
gör att andra företag följer efter. Det finns tusentals webbutiker, från små butiker som 
friendcake.se till stora butiker som omsätter miljoner varje år. Vi ser det lite som ett 
upprop och hoppas på en snöbollseffekt säger Lisa. 
 
Att många svenskar är intresserade av att skänka pengar stöds också i den 
undersökning som Sifo publicerade den 8 november, där slår de fast att 8 av 10 
svenskar är villiga att själva bidra för att halvera fattigdomen i värden. 
 
Nu återstår det väl bara att se vilka företag som följer friendcake.se och skänker en 
del av sin vinst till bättre behövande. 
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För mer information se www.friendcake.se eller kontakta oss: 
Friendshippers HB 
Kontaktperson: Niklas Halt 
Trädgårdsgatan 20 
172 38 Sundbyberg 
Mob: 073- 542 05 45 
E-post: info@friendcake.com
www.friendcake.se
 
 
Om Friendshippers 
Friendcake.se är ett varumärke som ägs av Friendshippers Handelsbolag. Företaget grundades i 
januari 2006 av Lisa Winter och Niklas Halt. Ideén till friendcake.se uppstod från ett eget behov av att 
skicka en kaka till en födelsedag. Nu är vi stolta över att kunna erbjuda denna möjlighet till 
allmänheten. Från att ha varit en sajt där man endast kunde skicka en kaka är nu friendcake.se 
mycket mer. Vår strävan är att alltid kunna erbjuda våra besökare att mycket enkelt skicka kompletta 
presenter till sina nära och kära. Vi erbjuder en helhet med ett väl sammansatt presentpaket som 
levereras i en snygg förpackning med fin dekoration. 
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